TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 10/2011 
OBJETO: Aquisição de Materiais de Informática (HD). 
CONTRATADO: CARLOS ALBERTO BUSS – NET.COM 
CNPJ: 04.077.696/0001-05 
VALOR: R$ 168,23 (cento e sessenta e oito reais e vinte e três centavos) 
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: em até 10 dias úteis após a entrega da Nota Fiscal. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30.17.00 – Material de Processamento de Dados. 

Fica dispensada de Licitação a despesa acima especificada, com fundamento no inciso II do artigo 24